[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2012                                                                                                                      № 135
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Торжка на 2012 год
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в     государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и     о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части  2 статьи 30 Устава муниципального образования город Торжок,             пунктом 7.2. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования город Торжок, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 26.12.2006 №69,  Торжокская городская Дума, решила:
1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы от 24.11.2011 №72 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального          имущества города Торжка на 2012 год (в ред. от 27.03.2012 №95, от 14.06.2012 №112 и от 29.08.2012 №124):

1.1. Приложение 3 «Перечень муниципального имущества, реализуемого субъектами малого и среднего бизнеса в рамках Федерального закона Российской Федерации от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации» дополнить строкой 2 следующего содержания:
	2
	Индивидуальный предприниматель           Соколов В.А.
	Нежилое              помещение,
г. Торжок,
ул. Мира, д. 46
	1999
	2012
	88,4
	2 900 000

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования         в газете «Новоторжский вестник» и подлежит размещению на сайтах  администрации       города Торжка и Торжокской городской Думы в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                               А.А. Рубайло